

نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی:

برخی کشورها از آشوب در منطقه استقبال می کنند

مدیران در به کار گیری نیروهای کار آمد از یکدیگر سبقت بگیرند

سید حسین ذوالنواردر جمع خبرنگاران اظهار داشت: کشورهایی که سعی دارند جمهوری اسلامی را مقصر نشان دهند خودشان حامیان خشونت در منطقه هستند. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی ابراز داشت: در حالی که کشتار مردم بی گناه در سوریه و عراق بیداد می کند برخی کشورهای منطقه به خود اجازه محکوم کردن این اقدامات را نیز نمی دهند. وی گفت: آنچه امروز در منطقه خاورمیانه شاهد هستیم حاصل تفکرات برخی کشورها است که تنها برایشان منافع مادی و ارتباط با آمریکا مهم است. ذوالنوار افزود: سکوت برخی کشورها در حوادث اخیر و سیاسی بازی و اتهام زدن به دیگر کشورها تنها برای افران کشورها از اقدامات غلط گذشته شان می باشد.

وی تصریح کرد: جمهوری اسلامی ایران مهمترین نقش در مقابله با تروریست را در منطقه داشته و بیش از هر کشور دیگر برای این موضوع تاوان داده است. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: کشورهایی که کشتاریبی رحمانه در سوریه و عراق را نادیده می گیرند و به دنبال حضور نظامی در منطقه هستند در واقع از فجاجیخ اخیر استقبال می کنند.

وی ادامه داد: امروز بازگشت آرامش در منطقه در گرو همدلی همه کشورهای اسلامی همواره در کنار مظلوم باقی خواهند ماندو هیچ ابایی از سیاست بازی های برخی کشورهای معلوم الحال ندارند. خروج از رکود بدون رونق گرفتن تولید محقق نمی یابد

نماینده مردم شیراز در ادامه با شاره به اینکه خروج از رکود بدون حمایت از تولید محقق نمی شود، اظهار داشت: تولید باید حمایت از تولید داخلی را در اولویت کاری خود قرار دهد. وی افزود: بدون توجه و حمایت از تولید داخلی و رونق صنعت کشور نمی تواند مشکلاتی مانند تورم و یار کود را پشت سر بگذارد. ذوالنوار خاطر نشان کرد: دولت باید در بودجه سال آینده نگاهی ویژه به تولید داشته باشد. مدیران در به کارگیری نیروهای کارآمد از یکدیگر سبقت بگیرندوی با بیان اینکه مدیران باید در به کارگیری نیروهای کارآمد و توانمند کوشا باشند، تصریح کرد: عمر خدمت کوتاه است و مدیران بدانند بهترین سرمایه برای خدمت داشتن نیروی انسانی کارآمد و متعهد است.

ذوالنوار خاطر نشان کرد: مدیران استانی باید فارغ از نگاه حزبی و جناحی به دنبال این باشند که شایسته سالاری در دستگاه هایشان حاکم باشد. وی یادآور شد: تا زمانی که افراد پرب اساس شایسته سالاری در پست های مختلف قرار نگیرند نمی توان به آینده یک دستگاه امید داشت. نماینده مردم شیراز در مجلس شورای اسلامی در ادامه با بیان اینکه مسئولان در هر شرایطی خدمتگزاران مردم هستند، اظهار کرد: حضور مسئولان در مناطق به ویژه محروم شهرستان ها جزو وظایف مهم آنها است. وی با بیان اینکه مسئولان باید ر بین مردم باشند، تصریح کرد: بی اطلاعاتی از مشکلات مردم در مشکلات دیگر می آفراید. ذوالنوار با بیان اینکه مردم ولی نعمتات نظام جمهوری اسلامی هستند، گفت: خدمتگزاران مردم باید در هر شرایطی گوش شنوای مشکلات مردم را داشته باشند و آماده رسیدگی به آنها باشند

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس خبر داد:

برگزاری اجلاس سه جانبه روابط کار کشور در شیراز

تحول قانون کار مهم ترین خروجی این همایش است

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با اشاره به مشکلات و موانعی که بر سر راه سرمایه گذاری در استان وجود دارد، یکی از این موانع را قوانین و مقررات قابل تفسیر و بعضاً متناقض عنوان و خاطر نشان کرد:

با توجه به مصوبات دولت تدبیر و امید، تلاشی جدی از سوی دولت برای زدودن موانع کسب و کار صورت گرفته است که در بسته جدید دولت برای خروج از رکود ابلاغ خواهد شد. ۸۰ درصد دعاوی کارگری و کارفرمایی برای فعالیت کمتر از شش ماه است. دبیر کارگروه اشتغال استان فارس با اشاره به اختلافاتی که در شوراها حل اختلاف و سازش اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس رسیدگی می شود. گفت: ۸۰ درصد موارد دعاوی کارگر و کارفرما مربوط به کارگرانی است که دوره کاری و وجودیشان در کارگاه تنها شش ماه نپل خواهد کرد که کارگر دارای مهارت به فعالیت مشغول شود تا بدین صورت سرمایه گذاری صیانت شود و کارگر نیز مزد مهارت و نه مزد قراردادش را دریافت کند. مختاری با بیان اینکه در استان فارس شاهد حداقل اختلافات کارگر و کارفرما در سطح کشور هستیم، تصریح کرد: با توجه به تعامل و تأکید بیشتر کارفرما و کارگران استان فارس بر اشتراک منافع نسبت به اختلافات فضای مطلوبی را در استان به وجود آورده که فارس را محور برگزاری همایش تحول در قانون کار و اظهار نظر در قانون کار قرار داده است.

تعامل کارگر و کارفرما سبب رونق اقتصادی می شود وی با اشاره به اجرائی و عدم اجرائی قانون در برخی کشورهای پیشرفت، گفت: آیا مناطقی کامل منطقه ویژه که از شمول قانون کار خارج شده اند، توانسته اند با ظرفیت کامل خود به فعالیت ادامه بدهند یا اینکه هر کجا تعامل کارگر و کارفرما وجود داشته و موانع سرمایه گذاری برطرف شده، رونق به وجود آمده است؟

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان فارس با بیان اینکه اختلافات کمتر

برگزاری اجلاسیه سه جانبه روابط کار در شیراز

میان کارگر و کارفرما به دلیل وجود ثروت اقتصادی بیشتر در کارگاه ها بوده است، خاطر نشان کرد: باید در کارگاه ها ثروت بیشتری تولید شود و تلاش ها در جهت ارتقای کمیّت و کیفیت کارها قرار گیرد تا کارگاه ها حفظ شود چرا که حفظ کارگاه در وضعیت کنونی از اوج واجبات اقتصاد است. **برگزاری اجلاسیه سه جانبه روابط کار در شیراز**

مختاری در ادامه از برگزاری اجلاسیه روابط کار کشور در شیراز خبر داد و بررسی راهکارهای اجرائی طرح امنیت سرمایه گذاری و امنیت شغلی کارگران و نیز تشکیل اولین شورای فراگیر ملی در کشور را از جمله مهم ترین محورهای این همایش کشوری عنوان کرد. برگزاری همایش آموزشی بازرسی کار کشور و نیز برگزاری همایش وحدت رویه در زمینه صدور صلاحیت شرکتهای خدماتی پشتیبانی و فنی مهندسی کشور از دیگر برنامه های برجسته ای بود، که مختاری بدان اشاره و اظهار کرد: در این اجلاسیه کشوری از از نرم افزار تعیین صلاحیت ایمنی پیمانکاران نیز رونمایی می شود. مختاری با اشاره به تعامل مثبت کارفرمایان و کارگران در استان آن را دلیلی برای انتخاب فارس به عنوان اولین استان در جهت اجرائی طرح کاهش دادخواستها در کشور عنوان کرد، افزود: این اجلاسیه به مدت سه روز از ۲۹ مهرماه تا اول آبان ماه در شیراز برگزار می شود.

استاندار استان فارس، نماینده ولی قبه در استان فارس و امام جمعه محترم مردم شیراز، معاونت روابط کار و وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی و مدیران کل ستادی و مشاورین مربوطه، اعضای شورای سه جانبه، مدیران کل تعاون کار و رفاه اجتماعی سراسر کشور، نمایندگان تشکلات عالی کارگری و کارفرمایی سراسر کشور، مدیران روابط کار کشور، رؤسای ادارات بازرسی کار کشور، کانون انجمن های صنفی کارفرمایی مدیران شرکتهای خدماتی کشور، کانون انجمن صنفی مسؤولین ایمنی کشور، رؤسای ادارات تابعه شهرستان های استان فارس از جمله افرادی هستند که در اجلاسیه سه روز روابط کار در شیراز حضور خواهند داشت.

اوراق وقف جمعی در شعب بانک ملت توزیع می شود

وی از توزیع اوراق وقف جمعی در شعب بانک ملت خبر داد و افزود: این طرح مورد تأیید مراجع مطهّم تقلیدی می باشد و یکی از ظرفیت های زیبا و ارزنده و از ابتکارات پرافتخار سازمان اوقاف و امور خیریه نظام جمهوری اسلامی ایران است که مورد استقبال سایر کشورهای اسلامی نیز قرار گرفته است. در این حرکت عظیم، قطره های کمک های مردمی با هم جمع شده و دریایی را تشکیل می دهد که در مسیر خدمات ارزنده اجتماعی و حل مشکلات مردم قرار می گیرد. مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس تصریح کرد: اکنون با توجه به نیاز ضروری جامعه و با صلاحدید مردم شریف، وقف جمعی در خدمت مقوله ارزشمند ساخت بیمارستان تخصصی سرطان قرار گرفته است. به همت مردم نیکوکار و خیراندیش استان، این طرح به سرعت اجرا شده و هم زمان با عید غدیر خم، عملیات ساخت بیمارستان آغاز شده است.

لازم به ذکر است، مراسم رونمایی از اوراق وقف جمعی و آغاز احداث بیمارستان سرطان جنوب کشور، با حضور مدیران ارشد استان، خیران، واقفان و نیک اندیشان، ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه ۲۱ مهرماه مصادف با ۱۸ ذی الحجه، در مجتمع بوعلی سینا شهر صدررا برگزار شد.

در مراسمی ویژه در محل ساخت بیمارستان تخصصی سرطان جنوب کشور از اوراق وقف جمعی رونمایی شد. به گزارشی روابط عمومی اداره کل اوقاف و امور خیریه فارس، در مراسمی در محل ساخت بیمارستان تخصصی سرطان جنوب کشور از اوراق وقف جمعی رونمایی شد. حجت الاسلام سید اسماعیل حسینی مقدم مدیر کل اوقاف و امور خیریه فارس گفت: شرکت در وقف جمعی را نمونه بارز پزیرایی، برادری و همدلی شیعیان دانست و افزود: همه مردم نیکوکار و ولایت مدار فارس و سایر نقاط کشور می توانند حتی با کمترین توانایی مالی، این اوراق را خریداری کنند و برای خدمت به برادران دینی خود و هم نوعان قدم بردارند.

هم اندیشی بخش خصوصی با سازمان جهاد کشاورزی استان فارس



مدیریرت بخش بزرگ کشاورزی استان فارس نیازمند تعامل نزدیک با فعالان و دست اندرکاران بخش خصوصی است

است دکتر قاسمی، رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس، با بیان اینکه بخش کشاورزی بیشترین سهم را به لحاظ گستردگی و تنوع فعالیت ها، دارا می باشد گفت: مدیریت با بخش بزرگ نیازمند تعامل نزدیک با فعالان و دست اندرکاران بخش خصوصی است که پیرو آن بایستی از دانش فعالان این بخش برای پیشبر اهدا هدف کشاورزی استفاده شود. دکتر محمد مهدی قاسمی در جلسه هم اندیشی که با بخش های خصوصی در سازمان جهاد کشاورزی فارس برگزار گردید بر تشکیل چنین جلساتی به منظور اتخاذ تصمیمات جدی در جهت تولید اقتصادی، تقویت تعاونی های تولید و توانمندسازی تشکل ها و بهره برداران بخش کشاورزی تأکید کرد و افزود: لزوم استانداردها سازی و اصصاء طرح های تحولی اثرپخش ماندگشت نشاء، کارخانه کمباین سازی، استفاده از اشعه گاما و... و ایجاد تجربیها از دیگر مواردی است که باید مورد توجه قرار گیرد.

مهندس فرقانی رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس و تولید پایدار بخش کشاورزی و کمک به اقتصادی کردن فعالیت های تولیدی در این بخش را از مهمترین رسالت های اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی استان فارس به عنوان پارلمان بخش خصوصی دانست و تصریح نمود: تولید محصولات صادراتی، پایدار و با کیفیت برای رقابت با بازارهای جهانی، از جمله برنامه های مهمی است که در دستور کار اتاق بازرگانی قرار دارد. در ادامه دکتر رضایی، نماینده شهرستان جهرم در مجلس شورای اسلامی، با برشمردن مشکلات موجود در بخش کشاورزی استان فارس، از جمله از بین رفتن اکثر قریب به اتفاق دشت ها، انتام سفره های آب زیرزمینی، تحمیل شرایط دشوار به کشاورزان در اثر اجرای ناقص طرح هدفمند کردن یارانه ها، کافی نبودن بسته های حمایتی و سخت گیری بانک ها و در نهایت عدم قرار گرفتن استان فارس در گروه استان های خشک کشور از سوی دولت، عنوان کرد و افزود: از مهمترین راه های مقابله با این مشکلات تعریف الگوی کشت مناسب و تبیین رویکرد علمی همراه با صنعتی و اقتصادی کردن طرح ها می باشد.

مهندس حمیدیان رئیس انجمن مدیران صنایع فارس با اشاره به اهمیت بحران آب در بخش کشاورزی گفت: صرفاً محدود کردن الگوی کشت، راه حل مناسبی برای حل مشکل کم آبی نیست، بلکه در ای-ن راست لزوم همک اری فراگیر دستگاه های سیاسی، اقتصادی و اجتماعی و همچنین توجه اصولی به فرآیند فرهنگ سازی می بایست در نظر گرفته شود. ایشان، کاهش اشتیاق به سرمایه گذاری اصولی، مدیریت منابع، بحران تأمین نهاده ها و به ویژه آب، بالابودن ضایعات محصولات تولیدی، بالابودن قیمت تمام شده و هزینه مبادله، کاهش ضریب نفوذ کمباینز اسیون در توسعه کشاورزی، کاهش ضریب نفوذ فعالیت های علمی و اجرائی و در فن آوری اطلاعات را از دیگر چالش های اساسی دانست. در پایان این هم اندیشی مقرر گردید در ارتباط با الگوی مصرف و همچنین نسبت به ایجاد تجربیها ها و با اولویت تجزیه مرغ در اتاق بازرگانی جلساتی برگزار و مسائل مرتبط بی گیری شود.

رقابت کیفی برای برنده شدن در یک مزایده



مرد مهندسی که برای از بین بردن رقیب کاری خود، منشی شرکت او را به بهانه ازدواج قریب داده و اطلاعات کاری آنجارا دزدیده بود، از سوی پلیس فتای استان خراسان رضوی دستگیر شد.

به گزارش جام جم، اوایل مهر امسال مدیر یک شرکت که در زمینه خدمات اینترنتی فعالیت داشت متوجه شد اطلاعات محرمانه فعالیت های کاری اش و نیز مشخصات مزایده ای که قرار است در آن شرکت کند به سرعت رفته است

بنابراین با حضور در پلیس فتای استان خراسان رضوی موضوع را اطلاع داد و برای دستگیری فرد خاطی کمک خواست.

در پی این شکایت و تشکیل پرونده قضایی به دستور سرهنگ سید محسن عرفانی، رئیس پلیس فتای استان خراسان رضوی تحقیقات کارآگاهان برای دستگیری متهم اینترنتی آغاز شد تا این که چند روز پیش مأموران فترادی دختر بیست و هشت ساله ای را که از کارکنان شرکت شاکمی بود، به دست آوردند.

وی دستگیر و به پلیس فتا منتقل شد و در بازجویی به جرمش اعتراف کرد و گفت: منشی شرکت شاکمی هستم. چندی پیش با مرد مهندسی آشنا شدم و تصمیم به ازدواج با هم گرفتم.

اما او از من خواست با نفوذ به پست الکترونیکی مدیر شرکتمان اطلاعات کاری وی را به دست بیاورم و تحویل دهم تا وی بتواند شرکتی همانند شرکت کارفرمایم راه اندازی کند و با هم آن را اداره کنیم.

منتم اضافه کرد: طبق خواسته او عمل کردم اما پس از آن که او اطلاعات را به دست آورد از دواج با من خودداری کرده و متواری شد.

در پی اظهارات دختر جوان و به دست آمدن تصاویر رایانه ای از منتم فراری، او تحت تعقیب قرار گرفت و ردپای وی در یکی از شرکت هایی که در زمینه خدمات اینترنتی فعالیت داشت، به دست آمد و دستگیر شد.

مرد منتم- با انتقال به پلیس فتا و در بازجویی ادعا کرد با دختر جوان - منتم - آشنایی ندارد و گفته هایش دروغ است اما در ادامه تحقیقات اعتراف کرد یکی از مهندسان شرکتی بوده که در زمینه کاری با شاکمی رقابت داشته است.

وی درباره انگیزه هاش گفت: مدتی بود که شرکتمان با شرکت شاکمی رقابت می کرد. او توانسته بود قراردادهای خوبی برای ارائه خدمات به سازمان ها و اداره های مختلف منعقد کند و سود خوبی نیز نصیبش شود.

همچنین این شرکت بزودی در صدد عقد قرارداد دیگری در زمینه خدمات اینترنتی بودو در قبال عقد قرارداد کاری ۸۰۰ میلیون تومان نصیبش می شد بنابراین با فریب منشی شرکت رقیب دست به این کار زدم. با صدور قرار قانونی برای متهمان تحقیقات تکمیلی از آنها ادامه دارد.

اسیدپاشی بر روی پسر جوان با انگیزه های نامشخص

مرد اسیدپاش زمانی که برای درمان خود به بیمارستان می رفت، تصور نمی کرد که راز جنایت او از سوی پلیس فاش شود. به گزارش خبرنگار مهر، ساعت دو بامداد ۱۲ اردیبهشت امسال وقوع یک فقره اسیدپاشی به کارکنانی ۱۵۸ کیانشهر اعلام شد. با حضور مأموران در محل و در تحقیقات اولیه مشخص شد جوانی ۳۳ ساله به نام "صادق" از ناحیه سر و صورت مورد اسیدپاشی قرار گرفته است.

با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "اسیدپاشی" و به دستور شعبه پنجم بازرسی دادسرای ناحیه ۱۴ تهران، پرونده برای رسیدگی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با انجام اقدامات درمانی، تحقیقات و صدورم اسیدپاشی در دستور کار کارآگاهان قرار گرفت. صادق در اظهارات خود به کارآگاهان گفت: شامگاه ۱۱ اردیبهشت در حال ورود به منزل بودم که شخصی از پشت سر مرا صدا زد. وقتی برگشتم یک موتور سوار نقابدار را مشاهده کردم که به من گفت "بگیر" و نگاهم را از ناحیه سر و صورت و دست، مورد اسیدپاشی قرار داد.

صادق در پاسخ به سؤال کارآگاهان مبنی بر اینکه با شخصی اختلاف و مشکلی داشته و با مورد تهدید قرار گرفته است؟ عنوان کرد: به هیچ کس مشکوک نیستم. در ادامه رسیدگی به پرونده و با توجه به اظهارات صادق مبنی بر اینکه اسیدپاشی از سوی سرشین یک دستگاه موتورسیکلت صورت گرفته، کارآگاهان بررسی احتمال پاشیده شدن اسید بر روی فرد اسیدپاش را در دستور کار خود قرار دادند. با بررسی سوابق موجود در بیمارستان های تهران به ویژه بیمارستان های سوانح و

زن بعد از طلاق، راز ۲ قتل هولناک همسرش را فاش کرد

کارآگاهان در گام بعدی به تحقیق درباره محمود پرداختند و فهمیدند جنازه فردی با این نام و مشخصات ۱۲سال قبل پیدا و وقوع قتل محرز شده بود اما قاتل از آن زمان تاکنون شناسایی نشده است.زنی میانسال روز ۲۳ فروردین سال گذشته به پلیس شهریار مراجعه کرد و گفت قصد دارد راز دو جنایت را برملا کند. این زن گفت: "من به تازگی از شوهرم جدا شده و حالانصمیم گرفتم رازی را که شوهرم ۱۲سال قبل به من گفته بود فاش کنم زیرا عذاب وجدان دارم و احساس می کنم شوهرم باید دستگیر و مجازات شود. این زن ادامه داد: یکروز در خانه نشسته بودم که حسن وارد شد. او بسیار مضطرب و پریشان بود و وقتی از او پرسیدم چه اتفاقی افتاده است جواب داد با کمک یکی از دوستانش به نام بهرام، دوست دیگر خود را به نام محمود به قتل رسانده است و حالا قصد دارد فرار کند. او چنددمت لباس در ساک گذاشت و از خانه رفت. من آن موقع در این باره حرفی نزدم تا اینکه مدتی بعد حسن دوباره برگشت و این دفعه گفت بهرام را هم کشته است. شوهرم گفت چون می ترسیده بهرام او را لو بدهد تصمیم گرفتم وی را نیز به قتل برسانم. این زمان شوهرم ساختمانی نیمه کاره داشت و آنطور که به من گفت جنازه بهرام را در جاه آن خانه انداخته است. مأموران بعد از شنیدن حرف های این زن تحقیقات خود را آغاز کردند. آنها ابتدا به ساختمانی رفتند که همسر حسن مدعی شده بود جنازه در جاه آن است. مأموران بعد از جست وجو در جاه بقایای جنازه یک انسان را پیدا کردند. این کشف از صحت اظهارات زن میانسال خبر می داد به همین دلیل پلیس حسن را بازداشت کرد. کارآگاهان در گام بعدی به تحقیق درباره محمود پرداختند و فهمیدند جنازه فردی با این نام و مشخصات ۱۲سال قبل پیدا و وقوع قتل محرز شده بود اما قاتل از آن زمان تاکنون شناسایی نشده است. حسن وقتی تحت بازجویی های تخصصی قرار گرفت به هر دو قتل اقرار کرد و گفت:

کوتاه از حوادث

کشف ۳۸۸ کیلوگرم تریاک در فارس

فرمانده انتظامی استان فارس از انجام دو عملیات که منجر به کشف ۳۸۸ کیلوگرم تریاک در این استان شد، خبر داد. سردار "احمد علی گودرزی" با بیان این خبر گفت: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان پس از انجام کارهای اطلاعاتی موفق به شناسایی باندی که اقدام به انتقال مواد مخدر از استان های شرقی کشور به فارس می کردند، شدند.

وی ادامه داد: مأموران مطلع شدند اعضای این باند قصد انتقال مقادیری مواد مخدر از مسیر شهرستان های شرقی استان فارس به شیراز دارند.

سردار "گودرزی" تصریح کرد: پس از اخذ مجوزهای قضایی لازم، مأموران به مسیر تردد قاچاقچیان اعزام و با ایجاد ایست و بازرسی مقطعی و کنترل خودروهای عبوری یک دستگاه خودرو و وانت متعلق به قاچاقچیان را شناسایی و آن را متوقف کردند.

رئیس پلیس فارس گفت: در بازرسی از این خودرو مقدار ۲۹۸ کیلوگرم تریاک که به طرز ماهرانه ای جاسازی شده بود در زیر بار خودرو کشف و در این رابطه یک نفر راننده خودرو را دستگیر کردند.

وی از انجام یک عملیات موفقیت آمیز دیگر در شهرستان "لارستان" خبر داد و افزود: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان مطلع شدند افرادی قصد انتقال مقادیری مواد مخدر به آن شهرستان را دارند. سردار "گودرزی" افزود: بلافاصله اطلاعات لازم در اختیار فرمانده انتظامی "لارستان" قرار گرفت و مأموران انتظامی شهرستان با ایجاد ایست و بازرسی مقطعی خودرو وانت مورد نظر را شناسایی و متوقف کردند.

وی گفت: در بازرسی از این خودرو مقدار ۹۰ کیلوگرم تریاک که در خودرو جاسازی شده بود، کشف و در این رابطه یک نفر منتم دستگیر شد. رئیس پلیس فارس تأکید کرد: مأموران انتظامی استان فارس در برخورد با قاچاقچیان و سوداگران مرگ از هیچ تلاشی دریغ نخواهند کرد.

برخورد دو خودرو مرگ یک عابر پیاده را رقم زد



به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی در پی برخورد یک دستگاه مینی بوس با یک خودرو مزدا و انحراف آن از مسیر، به سمت چراغ راهنمایی و ستون چراغ برق رفت و جان عابر پیاده ای را گرفت. آتش نشانان ایستگاه ۳ با دریافت خبر حادثه به محل مذکور اعزام شدند و عملیات رهاسازی جسد از میان قطعات خودرو و تیر چراغ برق آغاز کردند. آنها با استفاده از ابزار و تجهیزات ویژه به باز کردن قطعات در هم رفته خودرو و جداسازی آن از تیر چراغ برق و چراغ راهنمایی اقدام کرده و جسد یک مرد ۵۴ساله را بیرون آوردند و به عوامل پزشکی قانونی تحویل دادند.